
Bur n. 46 del 12/04/2024

(Codice interno: 527506)

COMUNE DI SAN TOMASO AGORDINO (BELLUNO)
Decreto del Responsabile Area tecnica e Patrimonio n. 1637 del 2 aprile 2024

Declassificazione di relitto stradale in loc. Colzaresè in comune di San Tomaso Agordino distinto al fg. 25 m.n. 654.

Il Responsabile Area Tecnica e Patrimonio

VISTO l'art.2 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30.04.1992 n.285, così come modificato dall'art.1 del
D.Lgs. 10.09.1993, OMISSIS;

VISTI gli artt. 1, 3 e 4 del Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R.
16.12.1992, n.495, come modificato del D.P.R. 16.09.1996, N.610, in merito alle procedure da adottare per la classificazione e
declassificazione delle strade;

VISTA la L.R. 13.04.2001, N.11, art.94 commi 2 e 3,  OMISSIS;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n.2042 del 03.08.2001,  OMISSIS;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.11 del 22.06.2012, esecutiva, con la quale è stato deciso di declassificare e
sdemanializzare l'area di proprietà comunale identificata catastalmente al foglio n.25 mappale n.654 di mq. 22 in loc.
Colzaresè;

PRESO ATTO che detta ex strada comunale, come indicato nella suddetta deliberazione, non ha più le caratteristiche di uso
pubblico;

OMISSIS
DECRETA

che la porzione di terreno comunale facente parte del demanio viario di questo Comune, sita in località Colzaresè e
catastalmente censita al foglio n.25, mappale n. 654, è declassata ad area non più soggetta a pubblico transito e
sdemanializzata;

ai sensi del 3° comma del D.P.R. 16.12.1992, n.495, come modificato dall'art.2 del D.P.R. 16.09.1996, n.610, il presente
decreto avrà effetto dall'inizio del secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto;

ai sensi dell'art.226 del Nuovo Codice della Strada, viene data informazione all'Archivio Nazionale Strade.

Il Responsabile Area Tecnica e Patrimonio


	xisg5y55pylxx145uadpql45.html

